SA Haapsalu Neuroloogiline Rehabilitatsioonikeskus

TULEMIARUANNE 2021-2022 |1l kv

1.2.
1.2.2.
1.3.

Tegevustulud

Kaupade ja teenuste muuk
Tulud majandustegevusest
Saadud toetused

Tegevuskulud

To6j6ukulud

Majandamiskulud

Muud kulud

Pdhivara amortisatsioon ja Umberhindlus
Aruandeperioodi tegevustulem

Finantstulud ja -kulud

Intressikulu

Aruandeperioodi tulem
Aruandeperioodi tulem ja siirded kokku

2022 1l kv

1849 876,70
1715 741,47
1715 471,47

134 405,23

-1 364 733,53
-931 432,01
-321 888,64

-58 706,10
-52 706,78
485 143,17

-510,52
-510,52
484 632,65
484 632,65

2021 11l kv

1413 018,04
1396 915,81
1396 915,81

16 102,23

-1 155 440,10
-860 058,91
-210 729,46

-30 522,44
-54 129,29
257 577,94

-791,05
-791,05
256 786,89
256 786,89



